
ZARZĄDZENIE NR ORG.0050.1164.2024 
WÓJTA GMINY GORZYCE 

z dnia 15 kwietnia 2024 r. 

w sprawie zmiany Zarządzenia ORG.0050.1154.2024 r. z dnia  28 marca 2024 r. w sprawie powołania 
Komisji Konkursowej do opiniowania złożonych wniosków o przyznanie nagród i wyróżnień dla 
zawodników, trenerów za osiągnięte wyniki sportowe oraz dla innych osób wyróżniających się 

osiągnięciami w działalności sportowej w 2023 r. 

Na podstawie art. 31, art. 35 ust. 5 ustawy z dnia 25 czerwca 2010 r. o sporcie (Dz. U. z 2023 r., 
poz. 2048) oraz Uchwały Nr XXI /177/16 Rady Gminy Gorzyce z dnia 29 września 2016 r. w sprawie 
ustalenia zasad i trybu przyznania nagród i wyróżnień dla zawodników, trenerów za osiągnięte wyniki 
sportowe oraz dla innych osób wyróżniających się osiągnięciami w działalności sportowej, zarządzam, co 
następuje: 

§ 1. Zmienia się w Zarządzeniu ORG.0050.1154.2024 z dnia 28 marca 2024 r. § 1 pkt 5 imienny skład 
Komisji Konkursowej do opiniowania złożonych wniosków o przyznanie nagród i wyróżnień dla 
zawodników, trenerów za osiągnięte wyniki sportowe oraz dla innych osób wyróżniających się 
osiągnięciami w działalności sportowej  w 2023 r. w ten sposób  że w miejsce Aleksandry Jambor powołuje 
się Aleksandrę Chłapek 

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierzyć Kierownikowi Referatu Kultury, Sportu i Bezpieczeństwa 
Publicznego. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 

   

Wójt Gminy Gorzyce 
 
 

Daniel Jakubczyk 

 

Id: FA2E9A75-8802-41F5-B2A6-E503B2711CF5. Przyjęty Strona 1 z 1


	ZARZĄDZENIE NR ORG.0050.1164.2024 WÓJTA GMINY GORZYCE z dnia 15 kwietnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


